Rio Grande do Sul
Município de Alpestre

Praça Tancredo Neves, 300
C.N.P.J.87.612.933/0001-18

Departamento de Compras e Licitações

ATA DE ABERTURA, JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

Aos Trinta dias do mês de Dezembro do ano de Dois Mil e Vinte e Um no endereço sito a Praça Tancredo
Neves, cidade de Alpestre, reuniu-se, a partir das 09:00 horas, a comissão incumbida de dirigir e julgar o Procedimento
Licitatório da Tomada de Preço nO07/2021, a fim de realizar a abertura, Julgamento e a Classificação das propostas dos
licitantes habilitados ao certame.

Abertos os trabalhos e depois de verificado por todos que as propostas permaneceram indevassadas, nos
mesmos invólucros lacrados e rubricados em que foram entregues, o presidente da Comissão passou a abri-los, que
devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes e pelos membros da Comissão, passaram a fazer parte dos
autos do processo.

Foram abertos os envelo es contendo as
Nome da Em resa resentante

DOS SANTOS EPP

r A t d r't t ~ . . tpropos a as empresa ICI an e OI a segum e:
Empresa: J DOS SANTOS EPP - 72383
Item Quantidade Unido Produto Valor Unit. Valor Tota

1 1,00 M Serviços 20.202,75000 20.202,75
') 1,00 M3 Movimentação de Terra 59.789,75000 59.789,75

Total Geral 79.992,50

Considerando as cotações de cada concorrente, o critério de julgamento Menor Preço Global e o limite de
preços estabelecido no Edital, foi concluído seguinte:

~ DOS SANTOS EPP

Propostas Classificadas:
NOME

P V dropostas ence oras:
Empresa: J DOS SANTOS EPP - 72383
Item Qtde. Unido Produto Valor Unit. Valor Tota

1 1,00 M Serviços 20.202,75000 20.202,75
2 1,00 M3 Movimentação de Terra 59.789,75000 59.789,75

Total Geral 79.992,50

Concluídos os trabalhos, o presidente da Comissão determinou a publicação da classificação das propostas
para efeito de intimação e ciência dos interessados .. Encerrado o prazo de recurso o processo será enviado à autoridade
superior para homologação e adjudicação correspondente. Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente
ata que lida e aprovada vai assinada pela Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

~~!l,u
Membro Comis. Licitações

Ir
EVAND50 ADAO PARTICHELI

Memltro Comis. Licitações

LICITANTES: